[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от  13  сентября 2016 года №  200
О периодическом протапливании и включении регулярного отопления в муниципальном образовании  Колчановское сельское поселение на осенне-зимний период 2016-2017 г.г.
              В соответствии с  Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 (в редакции Постановления Правительства Ленинградской области от 26.06.2014 года № 261),  администрация   постановляет:
1. В связи с установившимися пониженными среднесуточными температурами наружного воздуха, приступить к периодическому протапливанию зданий всех назначений в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение с 01 октября 2016 года.
2. При установившейся  среднесуточной температуре наружного воздуха  ниже +8С   в течение пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха, перейти к регулярному отоплению зданий всех назначений в муниципальном образовании МО  Колчановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по ЖКХ, строительству и благоустройству Низовского А.В.
Глава администрации                                                                      Ю. Л. Бойцова
Исп. Уварова И.В.
Тел. 8(81363) 39225